



150	Главный технолог Юридическая служба ОП Санкт-Петербург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Юрисконсульт Служба разработки программного обеспечения ОП Санкт-Петербург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Специалист Отдел развития цифровых сервисов ОП Екатеринбург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Программист Служба разработки программного обеспечения ОП Кузнецк	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Старший программист Юридическая служба ОП Москва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Главный юрисконсульт Юридическая служба ОП Буденновск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Старший юрисконсульт Служба разработки программного обеспечения ОП Москва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Ведущий юрисконсульт Дирекция ОП Москва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Директор по продажам Отдел развития цифровых сервисов ОП Москва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ганжа А.В.

(Ф.И.О.)



(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ионова Г.П.

(Ф.И.О.)



(дата)

Рековальд В.Н.

(Ф.И.О.)



(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4950

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кынсыртдинова Альбина  
Вазировна  
(Ф.И.О.)

16.06.2022

(дата)